СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.08.2024                                                                                               № 13
С.Сюксюм

О признании утративших силу решений Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исключения из действующих и утративших актуальность и практическую значимость муниципальных правовых актов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение, Совет депутатов  муниципального образования Сюксюмское сельское поселение
р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения  Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение:
- № 18 от 26.11.2018 «О размере и порядке осуществления ежемесячной
денежной выплаты сельским старостам»;
- № 22 от 24.12.2018 «О назначении сельских старост в населенных пунктах муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области».
2. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после его официального опубликования.

Глава  поселения                                                                           О.Н. Зуев